
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

 

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 

Από το πρακτικό της αρίθμ. 15/2024 συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής, 

Αρ. Απόφασης: 62/2024 

 

ΘΕΜΑ: «Επικαιροποίηση Κατάρτισης  Μητρώου Εργοληπτών»    

 

Στη Στυλίδα και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 19 του μήνα Απριλίου του έτους 2024  και 

ώρα 8:30 πμ συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση στα γραφεία του Δήμου η Δημοτική Επιτροπή Στυλίδας 

ύστερα από την αριθμ. 3988 – 15/04/2024 έγγραφη πρόσκληση του κ. Προέδρου-Δημάρχου αυτής που 

επιδόθηκε σε κάθε ένα σύμβουλο σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010. 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο κ. Πρόεδρος διαπίστωσε ότι σε σύνολο 7 μελών ήταν 

παρόντα τα 7 μέλη του ήτοι: 

  

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ Α Π Ο Ν Τ Ε Σ 

    1) ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ  

   2) ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  

   3) ΦΟΥΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

   4) ΜΠΑΚΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

   5) ΖΑΓΑΡΙΩΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ  

   6) ΚΑΝΑΠΙΤΣΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  

   7) ΑΛΕΞΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ  
 

 

 

 

Ο Δήμαρχος - Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, κ. Αποστόλου Ιωάννης, κήρυξε την έναρξη της 

συνεδρίασης διά ζώσης για τη συζήτηση και λήψη απόφασης στα παρακάτω θέματα της ημερήσιας 

διάταξης και μη 

Στη συνεδρίαση αυτή παρέστη και ο κ. Πανάγος Αθανάσιος, υπάλληλος του Δήμου Στυλίδας, για την 

τήρηση των πρακτικών. 

           Ο Δήμαρχος - Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, κ. Αποστόλου Ιωάννης, ανακοίνωσε το δεύτερο 

θέμα ημερήσιας διάταξης και έθεσε υπόψη του σώματος  εισήγηση που έχει αποσταλεί με e-mail στα μέλη 

και έχει ως εξής: 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΩΨΟΩ1Ζ-2ΜΧ



Έχοντας υπόψη:                                                                                                  

1. Το Ν.3463/2006 «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων» 

2. Το Ν. 3852/2010, «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α’/2010). 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016. 

4. Τις διατάξεις του Ν. 4782/2021 

5. Το Ν.3013/2002 Περί αναβάθμισης της Πολιτικής Προστασίας & λοιπές διατάξεις, (ΦΕΚ 102 

Α΄/2002). 

6. Το Ν.4662/2020 Περί  εθνικού μηχανισμού διαχείρισης κρίσεων και αντιμετώπισης κινδύνων , 

αναδιάρθρωση της Γενικής Γραμματείας Πολιτικής Προστασίας, αναβάθμιση συστήματος 

εθελοντισμού πολιτικής προστασίας, αναδιοργάνωση του Πυροσβεστικού και άλλες διατάξεις,   

(ΦΕΚ 27  Α΄/2020). 

7. Τις εγκυκλίους που εκδίδει η Γενική Γραμματεία Πολιτικής Προστασίας. 

8. Την τροποποίηση του  Οργανισμού Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δήμου Στυλίδας  Ν. Φθιώτιδας  

(ΦΕΚ Β’ 1564/17-04-2021)  

9. Την αριθ.πρωτ. 8441/01-09-2021 απόφαση της Δημάρχου Στυλίδας «Τοποθέτηση υπηρετούντων 

υπαλλήλων στις οργανικές μονάδες του Δήμου κατόπιν τροποποίησης του Ο.Ε.Υ.» 

10. Την αριθ. πρωτ. 46/06-03-2024  απόφαση του  Δημάρχου Στυλίδας «Ανάθεση καθηκόντων – 

αρμοδιοτήτων σε κάθε υπάλληλο του Τμήματος Πολιτικής Προστασίας» 

11. Την με Α.Π  3419/02-04-2024 πρόσκληση του τμήματος Πολιτικής Προστασίας του Δήμου 

Στυλίδας αναφορικά με την επικαιροποίηση του Μητρώου Εργοληπτών για σύναψη μνημονίου 

συνεργασίας για δράσεις πολιτικής προστασίας του Δήμου Στυλίδας διετούς διάρκειας 

(καταληκτική ημερομηνία ισχύος της σύμβασης 31/12/2025). 

12. Την υπ’ αρίθμ. 121/2023 ΑΠΌΦΑΣΗ O.E  του Δήμου Στυλίδας (ΑΔΑ ΨΕ3ΗΩ1Ζ- ΤΟΓ) με την οποία 

καθορίζονται οι τιμές ωριαίας αποζημίωσης  Οχημάτων και Μηχανημάτων Έργου. 

13. Τα προβλήματα που παρουσιάζονται στα δίκτυα υποδομών αρμοδιότητας του  Δήμου Στυλίδας  

κατά τη διάρκεια του έτους λόγω χιονοπτώσεων, πλημμυρών, αντιμετώπισης πυρκαγιών – 

σεισμών κ.λ.π. φυσικών ή τεχνολογικών καταστροφών, που χρειάζονται άμεση αντιμετώπιση και 

δεν είναι δυνατόν να αντιμετωπισθούν πάντα με τα ίδια μέσα του Δήμου, 

14. Το είδος και η φύση των εργασιών και το κατεπείγον εκτέλεσης αυτών που επιβάλουν  την 

εκτέλεση των, απολογιστικά, 

15. Τις υπ’ αρίθμ. 21/2020 (ΑΔΑ Ω57ΖΩ1Ζ-0ΒΩ) και 15/2021 (ΑΔΑ ΨΧ7ΦΩ1Ζ-ΗΝΑ) αποφάσεις 

Οικονομικής επιτροπής για κατάρτιση Μητρώου Εργοληπτικών επιχειρήσεων  στις οποίες έχει 

εκπνεύσει ο χρόνος ισχύος τους. Σύμφωνα με τα ανωτέρω για την Εφαρμογή Σχεδίων 

Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών (ΙΟΛΑΟΣ, ΕΓΚΕΛΑΔΟΣ. ΒΟΡΕΑΣ, ΔΑΡΔΑΝΟΣ)  δημιουργήθηκαν 

Μνημόνια Συνεργασίας  με ιδιωτικούς φορείς. Εισηγούμαι την επικαιροποίηση της Κατάρτισης 

Μητρώου Εργοληπτών που θα ισχύει από 01-01-2024 έως 31-12-2025 σύμφωνα με τον πίνακα 

που ακολουθεί.     

 

 

ΑΔΑ: ΨΩΨΟΩ1Ζ-2ΜΧ



 

 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

και αφού έλαβε υπόψη της την ανωτέρω εισήγηση, μετά από διαλογική συζήτηση 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

  Την επικαιροποίηση της Κατάρτισης Μητρώου Εργοληπτών που θα ισχύει από 01-01-2024 

έως 31-12-2025 σύμφωνα με τον πίνακα που ακολουθεί.     

 

 

Α/Α 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Επικοινωνία 

1 ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΥΓΕΡΗΣ ΠΕΛΑΣΓΙΑ Δ. 

ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

avgeriskaisiaoe@yahoo.com 

2 ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΚΑΙ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

ΚΟΥΚΗΣ 

ΑΧΙΝΟΣ Δ. ΣΤΥΛΙΔΑΣ koukisoedomika@gmail.com 

3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΕΛΕΝΤΖΗΣ ΑΓΡΙΛΙΑ ΛΥΓΑΡΙΑΣ p.lelentzis@yahoo.gr 

4 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΠΑΝΑΓΝΟΥ ΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ Δ. 

ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

marythpapanagnou@hotmail.com 

5 ΒΑΓΕΝΑ ΠΟΛΥΔΩΡΑ ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ -

ΛΑΜΙΑ 

Meidanis3@hotmail.com 

6 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΜΑΝΩΛΙΔΟΥ 1 

ΛΑΜΙΑ 

thanmoustakas@gmail.com 

7 ΟΛΓΑ ΤΣΩΝΗ ΜΑΝΩΛΙΔΟΥ 1 

ΛΑΜΙΑ 

olga.moustaka@gmail.com 

8 ΠΑΠΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΑΧΕΣ ergogreenepe@gmail.com 

9 ΡΕΒΕΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΩΜΑ  1 ΣΤΥΛΙΔΑ  

10 ΡΕΒΕΖΑΣ  Α. ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΩΜΑ  1 ΣΤΥΛΙΔΑ info@revezas.gr 

11 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ   ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑ kalantzhsapofraxeis@gmail.com 

12 ΜΠΑΚΑΡΑΣ   ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑ grhgorhsmpakaras4@gmail.com 

ΑΔΑ: ΨΩΨΟΩ1Ζ-2ΜΧ



 

 

 

 

Συντάχθηκε το παρόν και υπογράφεται ως ακολούθως: 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ -ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Α/Α 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Επικοινωνία 

1 ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΥΓΕΡΗΣ ΠΕΛΑΣΓΙΑ Δ. 

ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

avgeriskaisiaoe@yahoo.com 

2 ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΚΑΙ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

ΚΟΥΚΗΣ 

ΑΧΙΝΟΣ Δ. ΣΤΥΛΙΔΑΣ koukisoedomika@gmail.com  

3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΕΛΕΝΤΖΗΣ ΑΓΡΙΛΙΑ ΛΥΓΑΡΙΑΣ p.lelentzis@yahoo.gr 

4 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΠΑΝΑΓΝΟΥ ΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ Δ. 

ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

marythpapanagnou@hotmail.com 

5 ΒΑΓΕΝΑ ΠΟΛΥΔΩΡΑ ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ -

ΛΑΜΙΑ 

Meidanis3@hotmail.com 

6 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΜΑΝΩΛΙΔΟΥ 1 

ΛΑΜΙΑ 

thanmoustakas@gmail.com 

7 ΟΛΓΑ ΤΣΩΝΗ ΜΑΝΩΛΙΔΟΥ 1 

ΛΑΜΙΑ 

olga.moustaka@gmail.com 

8 ΠΑΠΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΑΧΕΣ ergogreenepe@gmail.com 

9 ΡΕΒΕΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΩΜΑ  1 ΣΤΥΛΙΔΑ  

10 ΡΕΒΕΖΑΣ  Α. ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΩΜΑ  1 ΣΤΥΛΙΔΑ info@revezas.gr 

11 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ   ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑ kalantzhsapofraxeis@gmail.com 

12 ΜΠΑΚΑΡΑΣ   ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑ grhgorhsmpakaras4@gmail.com  

ΑΔΑ: ΨΩΨΟΩ1Ζ-2ΜΧ


		2024-04-19T11:57:02+0300
	Athens




